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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

COMITATO PROVINCIALE DI TRIESTE

CAMPIONATI PROVINCIALI INDOOR
Stadio Rocco - Venerdi 27 marzo 2009

COGNOME

Cat: RE

. BATTINI
. MOSETTI
. GUSTIN

Cat: RE

. DELLA VALLE
. SUCCHIELLI
. MERCIAI

Cat: RE

. DELISE
. BERGAMO
. TODDE
. PAFUMI

Cat: RE

. TINTI

. GRANDOLFO
. GRGIC

. FAIMAN

Cat: RE

. DAPELO
. PETZ

. INAMO
rit.

ROCHELLI

Cat: RI

. BOSSI

. MAFFEZZOLI
. COBALLI

. VORINI

Cat: RI

. VESCOVO
. RICCOBON
. BIASUTTI

Cat: RI

. BRIGANTI PICCOLI
. BUGATTO
. RENNI

NOME

Gara: 60 HS
Tiziana

Nicla
Giovanna

Gara: 60 HS
Laura
Caterina

Sara

Gara: 60 HS
Chantal
Francesca
Eleonora
Emilia

Gara: 60 HS
Francesca
Carolina

Sara

Silvia

Gara: 60 HS
Beatrice
Matilde

Astrid

llaria

Gara: 60 HS
Francesco
Eddie Raffaele
Lorenzo
Pietro

Gara: 60 HS
Alessio
Daniele
Samuele

Gara: 60 HS
Giacomo

Elia

Marco

96
97
97

96
97
97

96
97
97
97

96
97
96
97

97
97
96
97

96
97
96
96

96
97
97

96
96
96

SOCIETA"

Serien. 1
Trieste Trasporti
Pentatletica
Trieste Trasporti

Serien. 2
Pentatletica
Fincantieri Wartsila
Fincantieri Wartsila

Serie n. 3
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

Serien. 4
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Serien. 5

Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Fincantieri Wartsila

Serien. 1
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Marathon

Serien. 2
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Marathon

Serie n. 3
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

TEMPO TROFEO

11"0
11"1
12"5

12"0
14"1
14"6

11"8
12"6
14"6
15"0

10"9
11"6
12"5
13"6

10"9
11"9
12"2

10"6
10"6
10"9
12"7

10"2
11"9
12"1

10"7
11"0
114
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Cat: RI

. VIDONIS
. SANTONOCITO
. OUESLATI

Cat: RI

. LASSINI

. CAPILLI

. DE GIRONCOLI
. BEKIRI

Cat: CE

. PRIMAVERA

Cat: ClI

. CONTE

Cat: PULCINI F

. GANT
. COLACICCO
. FAROSICH

Cat: PULCINI F

. ZEROVAZ
. ZOLLIA
. PAFUMI

Cat: PULCINI F

. DRAGO
. DAGRI
. RICCOBON

Cat: PULCINI F

. KOMAR

. GLAVINA

. PETRONIO
. CASSETTI

Cat: PULCINI F

. TENACE
. COLOMBAN
. KERSTICH

Cat: PULCINI F

. DRAGO
. KOMAR
. GANT

. DAGRI

Cat: PULCINI M

. MARCOTTO
. PAROVEL

Cat: PULCINI M

Gara: 60 HS
Zeno

Daniel

Rami

Gara: 60 HS
Diego

Alessio
Esubalew
Beadin

Gara: 60 HS
Caterina

Gara: 60 HS
Pietro

Gara: 50
Veronica
Valentina
Lisa

Gara: 50
Giorgia
Denise
Ginevra

Gara: 50
Alice

Sofia
Emma

Gara: 50
Cecilia
Alessia
Alexia
Stefania

Gara: 50
Giada
Silvia
Giulia

Gara: 50
Alice
Cecilia
Veronica
Sofia

Gara: 50
Stefano

Simone

Gara: 50

97
96
97

96
96
96
97

94

94

00
00
00

01
01
01

00
00
01

01
01
00
00

01
01
01

00
01
00
00

00
00

Serien. 4
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Pol. Triveneto

Serien. 5
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto

Serien. 1
Trieste Trasporti

Serien. 1
Trieste Trasporti

Batterian. 1
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto

Batterian. 2
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

Batterian. 3
Fincantieri Wartsila
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batteria n. 4
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Pentatletica

Batterian. 5
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

FINALE
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Fincantieri Wartsila

Batterian. 1
Trieste Trasporti

Fincantieri Wartsila

Batteria n. 2

11"5
11"5
12"7

9"2
10"1
10"4
10"7

9"4

8"9

9"0
9"3
9"3

10"2
10"4
10"5

8"5
9"2
9"6

8"9
9"2
9”4
9"7

9"3
9"5
10"5

8"4
8"7
9"1
9"2

8"9
974

18
17

12
11

14

20
16
13

19
15
10

40
35
30
25

19
12
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. GIACOMINI
. CANTE

. PERIC

. ROLLI

Cat: PULCINI M

. BRUNETTI
. BALDASSI
. SILLI

. BON

Cat: PULCINI M

. MODUGNO

. ZANINOTTI

. KOMAR

. LA TERRA MAGGIORE

Cat: PULCINI M

. VISCONTI

. LUBIANA

. ROSSI

. KRIZMANCIC

Cat: PULCINI M

. POTOCCO
. VASCOTTO
. CAPONITI
. ALBONESE

Cat: PULCINI M

. BRUNETTI
. POTOCCO
. VASCOTTO
. MODUGNO

Cat: ESORD. F

. FAZI
. MACCARI
. STULLE

Cat: ESORD. F

. SALINA
. PILOTTO
. FERFOGLIA

Cat: ESORD. F

. JERMAN
. BULLI
. RUSSO

Cat: ESORD. F

. DI LAZZARO
. BERTOCCO
. GRISON

Cat: ESORD. F

Davide
Gioele
Francesco
Massimo

Gara: 50
Michele
Giacomo
Giovanni
Daniele

Gara: 50
Lorenzo
Matteo
Piero
Gabriele

Gara: 50
Diego
Riccardo
Matis
Dean

Gara: 50
Lorenzo
Lorenzo
Federico
Pietro

Gara: 50
Michele
Lorenzo
Lorenzo
Lorenzo

Gara: 50
Matilde
Erica
Noemi

Gara: 50
Gaia
Francesca
Irene

Gara: 50
Clara
Giorgia
Noemi

Gara: 50
Elisa Maria
Vanessa
Matilda

Gara: 50

00
00
01
01

01
00
02
01

00
01
03
01

00
01
01
01

01
00
01
01

01
01
00
00

99
98
99

98
98
98

98
99
98

98
98
99

Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Fincantieri Wartsila

Batteria n. 3
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

Batteria n. 4
Pol. Triveneto
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batterian. 5
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

Batterian. 6
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

FINALE

Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Pol. Triveneto

Batterian. 1
Pol. Triveneto
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batteria n. 2
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti

Batterian. 3
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batteria n. 4
Pentatletica

Pol. Triveneto
Trieste Trasporti

Batterian. 5

9"1
9"4
9"9
11"0

8"0
9"6
9"9
10"5

8"8
9"4
10"2
10"8

8"9
9"3
9"8
11"6

8"2
8"4
9"1
9"3

7"8
8"2
8"5
8"8

9"0
9"2
9"6

8"4
8"6
8"7

8"4
9"2
10"0

7
8"5
10"8

18
14

©

13

~

20
16
10

17
15

40
35
30
25

10

~

20
16
14

(00}
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. TAMARO
. GANT

. BELLI

. CASSETTI

Cat: ESORD. F

. GRANDOLFO
. COSLEVAZ
. STULLE

Cat: ESORD. F

. ZECCHIN
. PORCU
. SILLI

Cat: ESORD. F

. CURRIALE
. MASI
. FERNETTI

Cat: ESORD. F

. ZECCHIN

. DI LAZZARO
. TAMARO

. GANT

Cat: ESORD. M

. ROMANO

. BRANDOLIN
. BIASUTTI

. BULLO

Cat: ESORD. M

. PETAGNA
. LINARI
. GLAVINA

Cat: ESORD. M

. GOTTARDIS
. SERGAS

. D'AMBROSIO
. DEMICHELE

Cat: ESORD. M

. LUBIANA

. GIACARI

. PADOVAN

. LA TERRA MAGGIORE

Cat: ESORD. M

. RICCOBON
. DAMIANI

. ZOLLIA

. SCIAVATTI

Greta
Alessia
Giulia
Maria Elisa

Gara: 50
Isabella
Francesca
Martina

Gara: 50
Alice
Adriana
Laura

Gara: 50
Ginevra
Francesca
Michela

Gara: 50
Alice

Elisa
Greta
Alessia

Gara: 50
Enrico
Elia
Simone
Giacomo

Gara: 50
Simone
Massimiliano
Marco

Gara: 50
Davide
Francesco
Giacomo
Diego

Gara: 50
Federico
Raffaele
Luca
Filippo

Gara: 50
Elia
Alessio
Martin
Alessandro

98
99
98
99

99
99
99

98
99
99

99
99
99

98
98
98
99

99
99
99
99

99
99
98

98
99
99
99

99
99
98
99

99
98
99
99

Pol. Triveneto
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Pentatletica

Batterian. 6
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batterian. 7
Pol. Triveneto
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batterian. 8
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

FINALE

Polisportiva Triveneto

Pentatletica
Pol. Triveneto
Fincantieri Wartsila

Batterian. 1
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Marathon

Pol. Triveneto

Batteria n. 2
Pentatletica
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batterian. 3
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Pentatletica
Trieste Trasporti

Batterian. 4
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Pentatletica
Trieste Trasporti

Batterian. 5
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto

8"0
8"2
8"7
9"1

8"4
8"9
10"2

7"5
9”4
9"4

8"6
9"0
9"6

74
7"6
8"0
8"2

7"9
8"2
8"5
8"6

7"9
8"3
8"5

7"8
8"2
8"3
8"8

8"4
8"5
8"7
9"2

79
8"0
8"7
8"9

13

19
12

[o2 I

15
11

40
35
30
25

19
14
11

16
12

18
17

15
13

20
10
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Cat: ESORD. M

. ROMANO

. GOTTARDIS
. RICCOBON
. PETAGNA

Cat: RE

. GRANDOLFO
. MERCIAI

. TODDE

. SUCCHIELLI

Cat: RE

. BUZZURRO
. MOSETTI

. TINTI

. DAPELO

Cat: RE

. INAMO
. FAIMAN
. SERGI SERGAS

Cat: RE

. DELLA VALLE
. DELISE
. PETZ

Cat: RE

. PRENNUSHI
. BATTINI
. GUSTIN

Cat: RE

. BERGAMO
. TODDE

Cat: RE

. GRGIC

. CONTE

. SABADIN
. PAFUMI

Cat: RE

. PRENNUSHI
. BATTINI

. BUZZURRO
. MOSETTI

Cat: RI

. BEKIRI
. BUGATTO
. BOSSI

Cat: RI

Gara: 50
Enrico
Davide
Elia
Simone

Gara: 60
Carolina
Sara
Claudia
Caterina

Gara: 60
Federica
Nicla
Francesca
Beatrice

Gara: 60
Astrid
Silvia
Teresa

Gara: 60
Laura
Chantal
Matilde

Gara: 60
Angelica
Tiziana
Giovanna

Gara: 60
Francesca
Eleonora

Gara: 60
Sara
Maddalena
Dora
Emilia

Gara: 60
Angelica
Tiziana
Federica
Nicla

Gara: 60
Beadin
Elia
Francesco

Gara: 60

99
98
99
99

97
97
97
97

96
97
96
97

96
97
97

96
96
97

96
96
97

97
97

96
97
97
97

96
96
96
97

97
96
96

FINALE

Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Pentatletica

Batterian. 1
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

Batteria n. 2
Trieste Trasporti
Pentatletica
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto

Batterian. 3
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batteria n. 4
Pentatletica
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batterian. 5
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batteria n. 6
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batterian. 7
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

FINALE

Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Pentatletica

Batterian. 1
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batterian. 2

7"5
7"5
7"8
79

9"2
9"8
10"2
10"6

8"9
9"1
9"2
9”4

9"9
10"2
10"7

9"3
9"5
9"9

8"8
8"8
9"9

9"9
114

9"6
9"8
10"1
12"2

8"9
8"9
8"9
9"2

8"6
9"0
9”4

40
35
30
25
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. BOUQUET

. BRIGANTI PICCOLI
. OUESLATI

. VIDONIS

Cat: RI

. DELISE

. BIASUTTI

. SANTONOCITO
. SANCIN

Cat: RI

. DE GIRONCOLI
. MAFFEZZOLI

. RENNI

. RICCOBON

Cat: RI

. LASSINI

. CAPILLI

. COBALLI
. VESCOVO

Cat: RI

. LASSINI
. CAPILLI
. BEKIRI

. COBALLI

Cat: CE

. PARNICI

. RIBARIC

. ZARAMELLA
. ZOCK

Cat: CE

. PRIMAVERA

. BIANCOROSSO
. DI MARCO

rit.

ZAMPARO

Cat: CE

. GREGORIO
. ZACCHIGNA
. GALVANO

Cat: CE

. PRIMAVERA
. GREGORIO
. PARNICI

. RIBARIC

Cat: ClI

. CONTE
. GALATI
. MASUCCI

Etienne
Giacomo
Rami
Zeno

Gara: 60
Tommaso
Samuele
Daniel
Davide

Gara: 60
Esubalew
Eddie Raffaele
Marco

Daniele

Gara: 60
Diego
Alessio
Lorenzo
Alessio

Gara: 60
Diego
Alessio
Beadin
Lorenzo

Gara: 60
Caterina
Alessia
Francesca
Alice

Gara: 60
Caterina
Silvia
Giulia
Sara

Gara: 60
Caterina
Angelica
Gaia

Gara: 60
Caterina
Caterina
Caterina
Alessia

Gara: 60
Pietro
Federico
Lorenzo

97
96
97
97

97
97
96
97

96
97
96
97

96
96
96
96

96
96
97
96

94
95
94
95

94
95
95
94

94
94
95

94
94
94
95

94
95
94

Pentatletica
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti

Batteria n. 3
Trieste Trasporti
Marathon
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batteria n. 4
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti

Batterian. 5
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

FINALE
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti

Batterian. 1
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batterian. 2
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batterian. 3
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

FINALE

Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

Batterian. 1
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti
Fincantieri Wartsila

9"2
9"3
9"7
9"9

9"2
9"3
10"0
11"3

8"9
9"0
9”4
9"6

8"2
8"3
8"9
9"0

8"1
8"2
8"4
8"6

8"1
8"5
8"9
9"7

79
8"7
9"3

8"1
8"6
9"0

7"9
8"2
8"2
8"6

7"5
7"8
7"8



[l A OWNPE A OWNPE N N - A WNPE A WNPE

N

WhWDN P

. FERLUGA

Cat: ClI

. POTOCCO
. VISCONTI
. DONA'

. BREZIGAR

Cat: ClI

. DONA'

. VISCONTI
. POTOCCO
. CONTE

Cat: AE

. PUGLIESE
. BENOLLI
. RONDINO

Cat: AE

. VESCOVO
. RONDINO

Cat: AE

. PUGLIESE
. VESCOVO
. BENOLLI

. RONDINO

Cat: Al

. ZINGIRIAN
. PRESSACCO
. DAPELO

. FONDA

Cat: MASTER F
. CAPITANIO
. DEGANO

Cat: MASTER M
. DARIS

. CONTINELLA
. COCCOLUTO
. ANTONINI

. MASE'

Giulio

Gara: 60
Andrea
Davide
Michael
Omar

Gara: 60
Michael
Davide
Andrea
Pietro

Gara: 60
Marina
Monica
Nadia

Gara: 60
Martina
Elena

Gara: 60
Marina
Martina
Monica
Nadia

Gara: 60
Giacomo
Matteo
Matteo
Eugenio

Gara: 60
Paola
Marisa

Gara: 60
Marco
Enrico
Roberto
Fabio
Nerio

94

94
95
95
94

95
95
94
94

92
93
93

93
93

92
93
93
93

92
92
93
92

65
63

71
71
65
46
52

Pentatletica

Batterian. 2
Trieste Trasporti
Pol. Triveneto
Pentatletica
Fincantieri Wartsila

FINALE
Pentatletica

Pol. Triveneto
Trieste Trasporti
Trieste Trasporti

Batterian. 1
CUS Trieste
CUS Trieste
CUS Trieste

Batteria n. 2
CUS Trieste
CUS Trieste

FINALE

CUS Trieste
CUS Trieste
CUS Trieste
CUS Trieste

FINALE
Marathon
Marathon
Marathon
Marathon

Serie Unica
Pentatletica
Pentatletica

Serie Unica
Pentatletica
Pentatletica

Amici Tram de Opicina
Amici Tram de Opicina
Amici Tram de Opicina

8"7

73
7"5
7"5
8"2

7"5
7"5
7"5
76

7"9
8"1
8"6

8"0
8"8

79
8"1
8"2
8"8

7"5
7"5
7"5
7"9

8"9
9"6

76
79
8"3
8"3
8"4



